PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Тридцать третье заседание
  РЕШЕНИЕ №365

23 мая 2024 года

О награждении Почетной грамотой Думы Каменского городского округа

В соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 11 июля 2013 года № 142 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Каменского городского округа» (в редакции от 22.11.2018 года № 303), Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. За многолетний, добросовестный труд в системе здравоохранения Каменского городского округа и в связи с профессиональным праздником - Днём медицинского работника наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:

РЫЖКОВУ ЕЛЕНУ НИКОЛАЕВНУ – медицинскую сестру палатную терапевтического отделения государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Каменская центральная районная больница».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-duma.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

        4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).

Председатель
Думы Каменского городского округа                                           Г.Т. Лисицина
23.05.2024 года

2